
UCHWAŁA NR XII/110/2020
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie poparcia apelu o ujęcie obwodnicy miasta Kwidzyna w Rządowym Programie Budowy Stu 
Obwodnic małych miast w Polsce.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz.506 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Popiera się uchwałę NR XII/139/19 Rady miejskiej w Kwidzynie z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie apelu 
o ujęcie obwodnicy miasta Kwidzyna w Rządowym Programie Budowy Stu Obwodnic małych miast w Polsce.

§ 2. 

Niniejszą uchwałę przekazuje się:

1) Prezesowi Rady Ministrów,

2) Radzie Miejskiej w Kwidzynie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: D4D7135D-FA50-4A19-A28B-4DF0421DE398. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XII/110/2020

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Uważamy, iż budowa obwodnicy miasta Kwidzyn przyczyni się do zwiększenia atrakcyjności gospodarczej 
gmin wchodzących w skład Powiatu Kwidzyńskiego, poprzez poprawę spójności i efektywności systemu 
transportowego. Jesteśmy przekonani, że realizacja tego przedsięwzięcia przyczyni się do zmniejszenia 
uciążliwości podróżowania, zwiększenia przepustowości i jakości połączeń transportowych oraz wzmocnienia 
spójności powiatu Kwidzyńskiego.

Id: D4D7135D-FA50-4A19-A28B-4DF0421DE398. Podpisany Strona 1




